필름 제조 공정에 특화된 파카 서보 드라이브와 모터
정격 전력  220V 0.2kW ~ 4.5kW
                380V 1.5kW ~ 37kW
FL20 시리즈
2
Parker FL20 Series
Servo drive · motor
              경고 — 사용자 주의사항

EtherCAT, CANopen 통신 카드
1 2 3 4 5 6
Order example FL20 - S 152 T3 M2 F11 D7 B3
1 Device Family
FL20 Servo Drive for Film line
Application
2 Function
S PM Servo Control
3 Power Rating, Voltage and Frame Size
220V 1phase
201 S2 M1 0.2kW,  M1 Frame
401 S2 M1 0.4kW,  M1 Frame
751 S2 M1 0.75kW,  M1 Frame
102 S2 M2 1kW,  M2 Frame
122 S2 M2 1.2kW,  M2 Frame
182 S2 M2 1.8kW,  M2 Frame
220V 3phase
201 T2 M1 0.2kW,  M1 Frame
401 T2 M1 0.4kW,  M1 Frame
751 T2 M1 0.75kW,  M1 Frame
102 T2 M2 1kW,  M2 Frame
122 T2 M2 1.2kW,  M2 Frame
182 T2 M2 1.8kW,  M2 Frame
302 T2 M3 3kW,  M3 Frame
452 T2 M3 4.5kW,  M3 Frame
380V 3phase
152 T3 M2 1.5kW,  M2 Frame
202 T3 M3 2kW,  M3 Frame
302 T3 M3 3kW,  M3 Frame
452 T3 M3 4kW,  M3 Frame
552 T3 M3 5.5kW,  M3 Frame
752 T3 MM4 7.5kW,  MM4 Frame
113 T3 MM4 11kW,  MM4 Frame
153 T3 M4 15kW,  M4 Frame
183 T3 M5 18kW,  M5 Frame
223 T3 M5 22kW,  M5 Frame
303 T3 M6 30kW,  M6 Frame
373 T3 M6 37kW,  M6 Frame
4 Communication
F11
Communication (Modbus, External
EtherCAT, External CANopen)
참고)
 -  EtherCAT과 CANopen 통신 카드는 별도
주문품입니다. 하기의 내용 참고하시고 파카
영업담당자에게 연락하십시오.
5 Encoder Type
D2 Resolver
D5 Incremental Encoder
D7 Absolute Encoder
6 Brake Unit
B1 Built in Brake Unit
B3 Built in Brake Unit + Dynamic Brake
참고)
 -  제동저항과 관련하여 34페이지 '제동저항‘
부분이나, 제품 매뉴얼을 참고 하십시오.
Frame Size (WxHxD) Supported Brake type
M1 48x175x195 B3
M2 75x175x195 B1, B3(제동 저항 포함)
M3 100x203x218 B1, B3(제동 저항 포함)
M3(5.5kW) 100x203x218 B1(제동 저항 포함)
MM4 150x336x203 B1
M4 185x380x225 B1
M5 210x420x234 B1
M6 270x498x234 B1
참고)
-  드라이브는 출고 시, 함께 주문한 모터의 파라미터
값이 기본 설정 되어 있습니다. 드라이브 명판의
‘MATCHED MOTOR’ 항목을 참고하십시오.
- 제품 사양은 별도의 공지 없이 변경될 수 있습니다.
통신카드 옵션
Item Description
20S-0006 EtherCAT Communication Card

Motor
type
Part Number
(with incremental)
Rated
speed
Rated
power
Rated
torque
Rated
current
Adaptable servo drive
r/min kW Nm A 1-phase 220V 3-phase 220V
FMSA
FMSA-201F32ED 3000 0.2 0.64 1.2 FL20-S201S2M1 FL20-S201T2M1
FMSA-401F32ED 3000 0.4 1.27 2.8 FL20-S401S2M1 FL20-S401T2M1
FMSA-751F33ED 3000 0.75 2.39 3.5 FL20-S751S2M1 FL20-S751T2M1
FMSA-102F33ED 3000 1 3.5 4.5 FL20-S102S2M2 FL20-S102T2M2
FMSA-122F35ED 3000 1.2 4 5 FL20-S122S2M2 FL20-S122T2M2
FMSA-152F37ED 3000 1.5 5 7.5
FL20-S182S2M2 FL20-S182T2M2
FMSA-182F35ED 3000 1.8 6 8
FMSA-232F37ED 3000 2.3 7.7 10 — FL20-S302T2M3
FMSA-302F37ED 3000 3 10 15.5 — FL20-S452T2M3
FMMA
FMMA-801F35ED 2000 0.8 4 3.5
FL20-S102S2M2 FL20-S102T2M2
FMMA-851F37ED 2000 0.85 4 4
FMMA-102F37ED 2000 1 5 5
FL20-S122S2M2 FL20-S122T2M2
FMMA-122F35ED 2000 1.2 6 5
FMMA-132F37ED 2000 1.3 6 6
FL20-S182S2M2 FL20-S182T2M2
FMMA-152F37ED 2000 1.5 7.7 7.5
FMMA-202F37ED 2000 2 10 10 — FL20-S302T2M3
FMMA-312F37ED 2000 3.1 15 14 —
FL20-S452T2M3
FMMA-352F3AED 2000 3.5 17.2 16 —
FMMB
FMMB-122F37ED 1500 1.2 7.7 5 FL20-S122S2M2 FL20-S122T2M2
FMMB-152F37ED 1500 1.5 10 6 FL20-S182S2M2 FL20-S182T2M2
FMMB-232F37ED 1500 2.3 14.6 10 — FL20-S302T2M3
FMMB-272F3AED 1500 2.7 17.2 11 —
FL20-S302T2M3
FMMB-302F3AED 1500 3 19 12 —
FMMB-432F3AED 1500 4.3 27 16 — FL20-S452T2M3
FMLA
FMLA-102F37ED 1000 1 10 4.5 FL20-S102S2M2 FL20-S102T2M2
FMLA-152F37ED 1000 1.5 14.3 7 FL20-S182S2M2 FL20-S182T2M2
FMLA-292F3AED 1000 2.9 27 12 — FL20-S302T2M3
FMLA-372F3AED 1000 3.7 35 16 — FL20-S452T2M3
참고)
• 위의 제품 코드는 Incremental Encoder 타입 제품 기준으로 작성되었습니다.
• 3상 AC 서보 모터는 PMSM(Permanent Magnet Synchronous Motor), 자연 냉각, 보호 등급 IP65가 표준이며, IP64나 IP66 보호 등급은 별도
주문 가능합니다.

Motor
type
Part Number
(with incremental)
Rated
speed
Rated
power
Rated
torque
Rated
current
Adaptable servo drive
r/min KW Nm A 3-phase 380V
FMSA
FMSA-751F63ED 3000 0.75 2.39 2
FL20-S152T3M2
FMSA-102F63ED 3000 1 3.5 3
FMSA-122F65ED 3000 1.2 4 4
FL20-S202T3M3FMSA-152F67ED 3000 1.5 5 5
FMSA-182F65ED 3000 1.8 6 6
FMSA-232F67ED 3000 2.3 7.7 7
FL20-S302T3M3
FMSA-302F67ED 3000 3 10 8
FMMA
FMMA-801F65ED 2000 0.8 4 2.5
FL20-S152T3M2
FMMA-851F67ED 2000 0.85 4 3
FMMA-102F67ED 2000 1 5 3
FMMA-122F65ED 2000 1.2 6 3.5
FMMA-132F67ED 2000 1.3 6 3.5
FMMA-152F67ED 2000 1.5 7.7 4.5
FL20-S202T3M3
FMMA-202F67ED 2000 2 10 5.5
FMMA-312F67ED 2000 3.1 15 9
FL20-S452T3M3FMMA-352F6AED 2000 3.5 17.2 8
FMMA-452F6AED 2000 4.5 21.5 10
FMMA-602F6AED 2000 6 27 14
FL20-S752T3MM4
FMMA-802F6AED 2000 8 35 18
FMMA-103F6AED 2000 10 48 24 FL20-S153T3M4
FMMB
FMMB-122F67ED 1500 1.2 7.7 4
FL20-S152T3M2
FMMB-152F67ED 1500 1.5 10 4
FMMB-232F67ED 1500 2.3 14.6 6 FL20-S202T3M3
FMMB-232F67ED 1500 3 14.6 7.5
FL20-S302T3M3FMMB-272F6AED 1500 2.7 17.2 8
FMMB-302F6AED 1500 3 19 8
FMMB-432F6AED 1500 4.3 27 10 FL20-S452T3M3
FMMB-552F6AED 1500 5.5 35 12.5 FL20-S552T3M3
FMMB-752F6AED 1500 7.5 48 17 FL20-S752T3MM4
FMLA
FMLA-102F67ED 1000 1 10 3 FL20-S152T3M2
FMLA-292F6AED 1000 2.9 27 7 FL20-S302T3M3
FMLA-372F6AED 1000 3.7 35 9 FL20-S452T3M3
참고)
• 위의 제품 코드는 Incremental Encoder 타입 제품 기준으로 작성되었습니다.
• 3상 AC 서보 모터는 PMSM(Permanent Magnet Synchronous Motor), 자연 냉각, 보호 등급 IP65가 표준이며, IP64나 IP66 보호 등급은 별도
주문 가능합니다.
• 드라이브는 출고 시, 함께 주문한 모터의 파라미터 값이 기본 설정 되어 있습니다. 드라이브 명판의 ‘Matched Motor’ 항목을 참고하십시오.
• 매칭된 서보 드라이브와 모터는 대부분의 일반 현장에 적용되지만, 특수한 현장의 경우에는 파카 영업담당자에게 문의 하십시오.
22
Parker FL20 Series
Servo drive · motor
서보 모터 기술 사양 (380V – Incremental, Absolute Encoder Resolver)
Motor
type
Part Number
(with incremental)
Rated speed Rated power Rated torque Rated current
Adaptable servo
drive
r/min kW Nm A 3-phase 380V
FM15
FM15-0082F6EEDFL 1500 8.2 52 16.6 FL20-S752T3MM4
FM15-0100F6EEDFL 1500 10 64 20.7
FL20-S113T3MM4
FM15-0124F6EEDFL 1500 12 80 24.7
FM15-0160F6EEDFL 1500 16 102 33.5
FL20-S183T3M5
FM15-0180F6EEDFL 1500 18 118 40
FM15-0210F6EEDFL 1500 21 135 43.2 FL20-S223T3M5
FM15-0240F6EEDFL 1500 24 152 46.7
FL20-S303T3M6
FM15-0290F6FEDFL 1500 29 185 57.5
FM15-0350F6FEDFL 1500 35 225 71.7 FL20-S373T3M6
FM17
FM17-0075F6EEDFL 1700 7.5 42 13.7 FL20-S752T3MM4
FM17-0092F6EEDFL 1700 9.2 52 18
FL20-S113T3MM4
FM17-0110F6EEDFL 1700 11 64 23
FM17-0140F6EEDFL 1700 14 80 29.2 FL20-S153T3M4
FM17-0180F6EEDFL 1700 18 102 38.5 FL20-S183T3M5
FM17-0210F6EEDFL 1700 21 118 45 FL20-S223T3M5
FM17-0240F6EEDFL 1700 24 135 48.5
FL20-S303T3M6
FM17-0270F6EEDFL 1700 27 152 57.5
FM17-0330F6FEDFL 1700 33 185 68 FL20-S373T3M6
FM20
FM20-0070F6EEDFL 2000 7 33.6 14.8 FL20-S752T3MM4
FM20-0100F6EEDFL 2000 10 52 22 FL20-S113T3MM4
FM20-0140F6EEDFL 2000 14 64 30 FL20-S153T3M4
FM20-0180F6EEDFL 2000 18 80 37 FL20-S183T3M5
FM20-0220F6EEDFL 2000 22 102 43 FL20-S223T3M5
FM20-0250F6EEDFL 2000 25 118 49
FL20-S303T3M6
FM20-0280F6EEDFL 2000 28 135 56.9
FM20-0300F6EEDFL 2000 30 152 67
FL20-S373T3M6
FM20-0360F6FEDFL 2000 36 185 74
FM20-0071F6EEDNL 2000 7.1 34 14.5
FL20-S752T3MM4
FM20-0094F6EEDNL 2000 9.4 45 18.8
FM20-0117F6EEDNL 2000 11.7 56 24.4 FL20-S113T3MM4
FM20-0140F6EEDNL 2000 14 67 28.6 FL20-S153T3M4
참고)
• 위의 제품 코드는 Incremental Encoder 타입 제품 기준으로 작성되었습니다.
• 모터의 샤프트 확장 브레이크와 관련된 사항은 매뉴얼의 ‘서보 모터 이름 규칙’ 부분을 참고 하십시오.
• 드라이브는 출고 시, 함께 주문한 모터의 파라미터 값이 기본 설정 되어 있습니다. 드라이브 명판의 ‘Matched Motor’ 항목을 참고하십시오.

FMMB-232**7***
FMMB-302*67***
130 Flange Motor
27
Parker FL20 Series
Servo drive · motor
Model LA(mm) LA(mm) with brake Weight(kg) Remark
FMMA-352**A***
218 283 18
The screw hole size
is M10 x 45.
FMMB-272**A***
FMMA-452**A***
238 300 20
FMMB-302**A***
FMMA-602*6A***
250 319 23FMMB-432**A***
FMLA-292**A***
FMMA-802*6A***
288 349 29FMMB-552**A***

HK4B-4PO-** **
Power cable
(for >180 flange Servo motor)
ZL4-4PO-** **
32
Parker FL20 Series
Servo drive · motor
부속품 및 옵션 사항
전원 케이블
(서보 모터 L- Plug 전원 케이블 (800W 서보 모터), 최대 길이 : 30m)
[ 220V 서보 모터 전원 케이블 (180 frame 이하) ]
Base speed(RPM) Power(kW) FM Servo motors
Power cable
(**: Cable lenght(m))
3,000
0.2 FMSA-201*32ED
DB4-4PO-**-0.750.4 FMSA-401*32ED
0.75 FMSA-751*33ED
1 FMSA-102*33ED DB4-4PO-**-1.5
1.2 FMSA-122*35ED
HK4A-4PO-**-1.51.5 FMSA-152*37ED
1.8 FMSA-182*35ED
2.3 FMSA-232*37ED HK4A-4PO-**-2.5
3 FMSA-302*37ED HK4A-4PO-**-4.0
2,000
0.8 FMMA-801*35ED HK4A-4PO-**-1.0
0.85 FMMA-851*37ED HK4A-4PO-**-1.5
1 FMMA-102*37ED
HK4A-4PO-**-1.0
1.2 FMMA-122*35ED
1.3 FMMA-132*37ED
HK4A-4PO-**-1.5
1.5 FMMA-152*37ED
2 FMMA-202*37ED HK4A-4PO-**-2.5
3.1 FMMA-312*37ED
HK4A-4PO-**-4.0
3.5 FMMA-352*3AED
1,500
1.2 FMMB-122*37ED
HK4A-4PO-**-1.5
1.5 FMMB-152*37ED
2.3 FMMB-232*37ED HK4A-4PO-**-2.5
2.7 FMMB-272*3AED
HK4B-4PO-**-2.5
3 FMMB-302*3AED
4.3 FMMB-432*3AED HK4B-4PO-**-4.0
1,000
1 FMLA-102*37ED HK4A-4PO-**-1.0
1.5 FMLA-152*37ED HK4A-4PO-**-1.5
2.9 FMLA-292*3AED HK4B-4PO-**-2.5
3.7 FMLA-372*3AED HK4B-4PO-**-4.0
참고)
• HK4A 케이블은 180 flange 이하의 Aviation Plug에 적합합니다.
• HK4B 케이블은 180 flange의 Aviation Plug에 적합합니다.
• 길이의 단위는 미터(m) 입니다.
33
Parker FL20 Series
Servo drive · motor
[ 380V 서보 모터 전원 케이블 (180 frame 이하) ]
Base speed(RPM) Power(kW) FM Servo motors
Power cable
(**: Cable lenght(m))
3,000
0.75 FMSA-751*63ED
DB4-4PO-**-0.75
1 FMSA-102*63ED
1.2 FMSA-122*65ED HK4A-4PO-**-0.75
1.5 FMSA-152*67ED HK4A-4PO-**-1.0
1.8 FMSA-182*65ED
HK4A-4PO-**-1.52.3 FMSA-232*67ED
3 FMSA-302*67ED
2,000
0.8 FMMA-801*65ED
HK4A-4PO-**-0.75
0.85 FMMA-851*67ED
1 FMMA-102*67ED
1.2 FMMA-122*65ED
1.3 FMMA-132*67ED
HK4A-4PO-**-1.0
1.5 FMMA-152*67ED
2 FMMA-202*67ED HK4A-4PO-**-1.5
3.1 FMMA-312*67ED HK4A-4PO-**-2.5
3.5 FMMA-352*6AED
HK4B-4PO-**-2.5
4.5 FMMA-452*6AED
6 FMMA-602*6AED
HK4B-4PO-**-4.0
8 FMMA-802*6AED
10 FMMA-103*6AED HK4B-4PO-**-6.0
1,500
1.2 FMMB-122*67ED
HK4A-4PO-**-0.75
1.5 FMMB-152*67ED
2.3 FMMB-232*67ED HK4A-4PO-**-1.0
3 FMMB-302*67ED HK4A-4PO-**-1.5
2.7 FMMB-272*6AED HK4A-4PO-**-1.5
3 FMMB-302*6AED HK4A-4PO-**-1.5
4.3 FMMB-432*6AED
HK4A-4PO-**-2.5
5.5 FMMB-552*6AED
7.5 FMMB-752*6AED HK4B-4PO-**-4.0
1,000
1 FMLA-102*67ED HK4A-4PO-**-0.75
2.9 FMLA-292*6AED HK4A-4PO-**-1.5
3.7 FMLA-372*6AED HK4B-4PO-**-2.5
참고)
• HK4A 케이블은 180 flange 이하의 Aviation Plug에 적합합니다.
• HK4B 케이블은 180 flange의 Aviation Plug에 적합합니다.
• 길이의 단위는 미터(m) 입니다.
34
Parker FL20 Series
Servo drive · motor
부속품 및 옵션 사항
전원 케이블
(서보 모터  – L- Plug 전원 케이블 (800W 서보 모터 용), 최대 길이 : 30m)
[ 380V 서보 모터 전원 케이블 (200 frame 이상) ]
Base Speed (RPM) Power (kW) FMLA-372*6AED
Power Cable
( * * : Cable length(m))
1,500
8.2 FM15-0082*6EEDFL
ZL4-4PO-**-6.010 FM15-0100*6EEDFL
12 FM15-0124*6EEDFL
16 FM15-0160*6EEDFL
ZL4-4PO-**-10.0
18 FM15-0180*6EEDFL
21 FM15-0210*6FEDFL
ZL4-4PO-**-16.024 FM15-0240*6FEDFL
29 FM15-0290*6FEDFL
35 FM15-0350*6FEDFL ZL4-4PO-**-25.0
1,700
7.5 FM17-0075*6EEDFL ZL4-4PO-**-4.0
9.2 FM17-0092*6EEDFL
ZL4-4PO-**-6.011 FM17-0110*6EEDFL
14 FM17-0140*6EEDFL
18 FM17-0180*6EEDFL ZL4-4PO-**-10.0
21 FM17-0210*6EEDFL
ZL4-4PO-**-16.024 FM17-0240*6FEDFL
27 FM17-0270*6FEDFL
33 FM17-0330*6FEDFL ZL4-4PO-**-25.0
2,000
7 FM20-0070*6EEDFL ZL4-4PO-**-4.0
10 FM20-0100*6EEDFL
ZL4-4PO-**-6.0
14 FM20-0140*6EEDFL
18 FM20-0180*6EEDFL ZL4-4PO-**-10.0
22 FM20-0220*6EEDFL
ZL4-4PO-**-16.0
25 FM20-0250*6EEDFL
28 FM20-0280*6EEDFL
30 FM20-0300*6EEDFL
36 FM20-0360*6FEDFL ZL4-4PO-**-25.0
참고) 길이의 단위는 미터(m) 입니다.
제동 저항
• 220V 서보용 외부
제동저항 및 최소 저항